EXTRATO DE CONTRATO
CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo Nº.: 047/2024
Contrato Nº. : 016/2024
Contratante: Câmara Municipal de Sucupira-TO
Contratada: CONSTRUTORA E LOCADORA DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO E

INDÚSTRIAIS TERRAFER LTDA, CNPJ nº: 45.376.349/0001-60

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E

AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NO PROJETO DE ENGENHARIA.

Data da Assinatura: 03/10/2024
Preço: R$ 106.471,12 (cento e seis mil, quatrocentos e setenta e um reais e doze centavos)
Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária:
01.031.0001.2001; Câmara Municipal - 4.4.90.51 - Obras e Instalações. Fonte 1.500..

Signatários: HYSLLA MARIANNA COELHO DE AZEVEDO- CÂMARA MUNICIPAL DE

SUCUPIRA-TO - ÓRGÃO CONTRATANTE /  CONSTRUTORA E LOCADORA DE
MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO E INDÚSTRIAIS TERRAFER LTDA (CNPJ nº:
45.376.349/0001-60) - Fornecedor.